DELL’ AZIENDA USL UMBRIA 2 

L’Azienda USL Umbria 2 procederà mediante Asta Pubblica alla vendita delle seguenti unità 

immobiliari: 

 LOTTO 1: (Complesso Ospedaliero dismesso “Santa Maria della Stella” in  Orvieto, Piazza 

Duomo, 20)  – Valore a base d’asta: € 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila/00); 

 LOTTO 2: (Immobile denominato “Ex Pediatria” in Orvieto Via Dei Dolci, 31) – Valore a base 

d’asta: € 950.000,00 (novecentomila/00); 

 TERMINE SCADENZA OFFERTA: MARTEDI’ 20 FEBBRAIO 2018, ORE 12.00. 

 SVOLGIMENTO ASTA: in seduta pubblica, VENERDI’ 23 FEBBRAIO, ORE 10:00 –